TRABALHO

UNIDADE ORQAMENTARIA/PROGRAMA DE 
TRABALHO

NATUREZA 
DA DESPESA

NATUREZA 
DA DESPESA

FONTE DE 
RECURSO

FONTE DE 
RECURSO

Artigo 1° - Fica o Chefe do Executive autorizado a proceder a abertura de Credito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 305.000,00 (trezentos e cinco mil reais), para refor^ar as seguintes 
verbas do orpamento da Camara Municipal de Pirai.

Q6T 

CAMARA MUNICIPAL DE PIRAI . --

C.M.P PIRAI-Rj. 
Processo n° *■ -
Rubrica cp/

StRTWWSi PREFEITURA DE |Sf PlfAl

Autoriza a abertura 
Adicional Suplementar.

[...]

Sem mais para o memento, reitero protestos de elevada estima e consideraeao.

Atenciosameiite,

Solicit© a V. Excia. de acordo com a Lei n° 1.773, de 25 de novembro de 2024, em seu 
artigo 8 , inciso I, abertura de credito adicional suplementar, no valor total de R$ 
305.000,00 (trezentos e cinco mil reais) conforme abaixo: